

پیام شاهزاده رضا پهلوی

به مناسبت سالگرد جنبش پنجم و دوم خرداد ۱۳۸۸

تازه ای دل هایشان را قوی تر و اراد
آنان را به ادام راه راسخ تر کرده
است.

هم میمان عزیز و آزاده ام،

تردید نکنیم که امروز، در آستان
نخستین سالگرد این جنبش جانانه،
دشمن از همیشه زبون تر و درمانده تر
شده است. روزی نیست که وجدان
تازه ای بیدار نشود و شماری دیگر از
صف پراکند حاکمان وحشت زده به
دامن شما پناه نیاورند. آثار شکاف و
اختلاف های دیرین میان صاحبان
حقوق ملت از برده برون افتاده و آنان
را آشکارا به جان یکدیگر انداخته
است. هر خشونت و توحش تازه ای را
نشانی دیگر از درماندگی و انزوای
بیشتر رژیم بشمریم. به یاد داشته باشیم
که در این پیکار علیه استبداد و
خشونت و حق کشی تنها نیستیم. مردم
آزاد جهان به حقانیت پیکار ما علیه
نظام خودکامه و ماجراجو بیشتر از
همیشه پی برده اند و دیر یا زود دولت
های خویش را قاجار به پشتیبانی از
جنبش آزادخواهان ما خواهند کرد.
تصویب قطعنامه های گوناگون در
شورای امنیت سازمان ملل متحد در
طرد و تشیح تلاش رژیم برای دستیابی
به سلاح هسته ای، هر قدر هم ضروری،
به جانی ترین نیاز مردم ایران که
همانا آزادی و رهایی از چنگال
خونین خودکامان است پاسخی



هم میمانم، شیرزبان و شیرمردان
آزادخواه،

بیشتر از سی سال است که مردم پُر
همت و آهنگین اراد مین عزیز ما در راه
دستیابی به حقوق مسلم خویش
دلاورانه کوشیده اند. شمار زنان و
مردان از خود گذشته ای که در این
تکلیف های حماسه آفرین از جان
خویش نیز دریغ نکرده اند از حساب
بیرون است. یاد و نامشان به یقین در
برگ های زرین تاریخ وطن جاودانه و
محترم خواهد ماند. اما، صبر و
همتی که فرزندان شیردل وطن در
پیکار با دشمنی بی رحم و خونریز در
سال های که گذشت از خود نشان داده
اند در تاریخ پُر حماس جنبش آزادی
خواهان مردم ایران قلبیر و بدیلی
ندارد.

انتخابات مخدوش و نامشروعی که رژیم ولایت فقیه، بر الگوی هم انتخابات باطل پیشینش، برگذار کرد نمایش تازه و بی شرمانه از دشمنی همیشگی اش با جدایی ترین حقوق ملت بود. این بار، اما، میلیون ها تن از مردم ایران، خصمگین و به بهان دستبرد آشکار حکومت به صندوق های آراء، و خسته از تبه کاری ها و جنایت های سی سال رژیم، در سراسر ایران به اعتراض برخاستند و بی توسل به کمترین خشونتی جنبشی را آغاز کردند که در مردم جهان تحسین و در دل تاریخ سران رژیم وحشت برانگیخته است. باری دیگر، و این بار ددمنشانه تر از همیشه، سران حکومت غاصب، این اشغالگران ایرانی نمای خاک پاک ایران، دست به چنان سرکوب و شکنجه و گشتار بی رحمانه ای زده اند که از دست دشمن ترین دشمنان ایران نیز هرگز بر نیامده بود. هیچ گروه و صنف و طبقه ای از مردم ایران از این توحش قرون وسطایی مصون نمانده است. قربانیان اصلی، اما، جوانان برومند و زنان شیردل ایران بوده اند که هر تهاجم و توحش

نمی دهد. بر هم هموطنان ما در خارج از ایران و به ویژه بر هم سازمان ها و کانون های کوشند حقوق بشر است که در هر فرصتی و با هر وسیله ای صدای حق طلبان آزادیخواهان ایران را به گوش جهانیان برسانند و آنها را از عمق قوت مردم ایران نسبت به رژیم ضد انسانی جمهوری اسلامی آگاه سازند.

با این همه یقین بدانیم که بدون چنین پشتیبانی نیز نهال جنبش سبز ما از رویش و بالندگی باز نخواهد ایستاد. حتی اگر سرکوبگران بتوانند با رفتارهای خشونت آمیز خود ایرانیان را از تجمع مسالمت آمیز در سالگرد انتخابات باطل بازدارند و مانع از تجلی احساسات آزادیخواهانه و مبین دوستان آنان شوند، لزاد حق طلبان ایرانی به ادام پیکار دور از خشونت دوچندان خواهد شد و مردم شریف و بیدار ایران به پیروزی نهایی خواهند رسید.

خداوند نگهدار ایران باد
رضا پهلوی